
入札結果一覧

場所

№

1
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

不落

落札金額
(税込み)

該当なし 不落

落札業者

（株）榎工業所

（有）ダイキ商工

1,727,000円

1,969,000円

不落

担当課

農林課 該当なし

下水道課 （有）三和設備 1,892,000円

農林課 中村建設工業（株）

14:55
令和元年度 新見市哲多若者セ
ンター耐震補強及び改修工事

哲多支局地域
振興課

開始
時間

入　札　名

農林課

農地農業用施設災害復旧事業
51-97農地災害復旧工事

13:30

農林課

13:40
農地農業用施設災害復旧事業
51-16農地災害復旧工事

農林課 （有）豊田 2,068,000円

13:35
農地農業用施設災害復旧事業
51-129農地災害復旧工事

下水道課 新栄設備

13:55
農地農業用施設災害復旧事業
51-122農地災害復旧工事

農林課 該当なし

14:05
令和元年度　浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
８工区）

13:45
農地農業用施設災害復旧事業
51-17農地災害復旧工事

下水道課 （有）フジムラ

1,628,000円

14:10
令和元年度　浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
９工区）

3,432,000円

14:25
令和元年度　特定環境保全公共
下水道事業　道路舗装復旧工事
（第６工区）

下水道課 （有）フジムラ 5,907,000円

14:20
令和元年度　特定環境保全公共
下水道事業　道路舗装復旧工事
（第５工区）

8,250,000円

令和元年11月1日 (金)

14:45
令和元年度　チビッコハウス及び
チビッコハウス倉庫解体工事

福祉課 （有）べんりや 2,365,000円

14:35
小規模土地改良事業　横路井堰
改修工事

新見市役所南庁舎３階大会議室

建設課 （株）上田建設 6,105,000円

15:15
農地農業用施設災害復旧事業
51-331　農道井下分線災害復旧
工事

農林課 哲西長尾建設（株） 1,584,000円

15:05
市道　小南舞尾線　道路災害復
旧付帯工事

不落

15:25
農地農業用施設災害復旧事業
51-75　農地災害復旧工事

農林課 該当なし 不落

15:20
農地農業用施設災害復旧事業
51-57　農地災害復旧工事

農林課 該当なし

不落

15:35
農地農業用施設災害復旧事業
51-319　威徳寺頭首工災害復旧
工事

農林課 神郷建設（株） 15,807,000円

15:30
農地農業用施設災害復旧事業
51-221　農地災害復旧工事

農林課 該当なし

不落

15:55
令和元年度　浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第２
０工区）

下水道課 （有）マル石設備 1,540,000円

15:45
新見駅西エリア整備事業　汚水
管渠移設工事

下水道課 該当なし



1

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 （有）山田産業

（株）榎工業所

（有）奥山工務店

（有）小田工務店

（有）ダイキ商工

令和 ２年 ３月３１日

フトン篭L=31m

田口建設（株）

種　　別 土木

1,980,000 辞退

辞退

2,500,000 辞退

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 農林課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

農地農業用施設災害復旧事業51-97農地災害復旧工事

新見市　千屋実　地内

１３－５６

不落落札額(税込)

入 札 日 時 令和元年11月1日

指名通知日

税　抜　額
内訳

令和元年10月11日

名称

消費税額等

辞退

1,750,000 辞退

2,200,000 辞退

1,920,000 辞退

1,940,000 辞退

第　３　回

2,100,000 辞退

2,500,000 辞退

2,700,000 辞退

3,000,000

2,350,000 辞退

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）安達建設

伯備建設（株）

（有）原田組

（有）雛田建設

（有）フジムラ

13時30分

（株）杉本工業

概　　要

2,600,000 辞退

該当なし

2,500,000 辞退

2,200,000 辞退

2,000,000 辞退

2,050,000

（有）べんりや

宮本工業（株）

入 札 場 所

入札担当課

住所

落　札　者

工　　期

（有）豊田

（株）新見メンテック

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 1,570,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １３－５３

農地農業用施設災害復旧事業51-129農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 13時35分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）榎工業所 落札額(税込)

住所

1,727,000円

1,570,000円

新見市高尾７４６－３ 消費税額等 157,000円

種　　別 土木

内訳

工　　期 令和 ２年 ３月３１日

概　　要 ブロック積工A=12㎡　排土工V=66㎡

代表取締役 榎　 功貴 税　抜　額

決定

（株）安達建設 1,710,000

（有）小田工務店 1,700,000

（有）奥山工務店 2,600,000

（有）ダイキ商工 2,100,000

（株）杉本工業 1,850,000

（有）豊田 1,700,000

田口建設（株） 1,780,000

伯備建設（株） 1,900,000

（株）新見メンテック 1,800,000

（有）雛田建設 1,773,000

（有）原田組 1,730,000

（有）べんりや 2,100,000

（有）フジムラ 1,930,000

（有）山田産業 1,650,000

宮本工業（株） 2,190,000
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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15

16

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ４－５

農地農業用施設災害復旧事業51-16農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　大佐田治部　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 13時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）豊田 落札額(税込)

住所

2,068,000円

代表取締役 豊田　浩史
内訳

税　抜　額 1,880,000円

新見市大佐田治部３０１２－１ 消費税額等 188,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 土木

工　　期 令和 ２ 年 ３ 月３１日

概　　要 　ふとん篭工L=50m　暗渠排水φ50　L=11m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 2,100,000

（株）安達建設 2,100,000

（有）小田工務店 1,950,000

（有）奥山工務店 3,000,000

（有）ダイキ商工 2,380,000

（株）杉本工業 2,100,000

（有）豊田 1,880,000 決定

田口建設（株） 2,180,000

伯備建設（株） 2,000,000

（株）新見メンテック 2,100,000

（有）雛田建設 2,089,000

（有）原田組 2,020,000

（有）べんりや 2,500,000

（有）フジムラ 2,320,000

（有）山田産業 1,950,000

宮本工業（株） 2,380,000
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5
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7
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16

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ４－６

農地農業用施設災害復旧事業51-17農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　大佐永富　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 13時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工 落札額(税込)

住所

1,969,000円

代表取締役 長谷川　公男
内訳

税　抜　額 1,790,000円

新見市大佐小阪部１４７９－３ 消費税額等 179,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 土木

工　　期 令和 ２ 年 ３ 月３１日

概　　要 ふとん篭工L=47m　水路布設替L=11m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 1,900,000

（株）安達建設 2,100,000

（有）小田工務店 1,900,000

（有）奥山工務店 3,000,000

（有）ダイキ商工 1,790,000 決定

（株）杉本工業 2,050,000

（有）豊田 1,890,000

田口建設（株） 2,100,000

伯備建設（株） 2,000,000

（株）新見メンテック 2,000,000

（有）雛田建設 1,895,000

（有）原田組 2,010,000

（有）べんりや 2,400,000

（有）フジムラ 2,290,000

（有）山田産業 1,910,000

宮本工業（株） 2,290,000



5

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １３－５２

農地農業用施設災害復旧事業51-122農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　千屋　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 13時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

種　　別 土木

工　　期 令和 ２年 ３月３１日

概　　要 Ａ箇所　ブロック積工A=89㎡　Ｂ箇所　ふとん篭工L=26ｍ　　　　C箇所　張芝工A=137㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 9,800,000 辞退

（株）安達建設 12,000,000 辞退

（株）杉本工業 11,200,000 辞退

（有）小田工務店 9,900,000 辞退

伯備建設（株） 9,800,000 辞退

田口建設（株） 9,980,000 辞退

（有）雛田建設 10,000,000 辞退

（有）原田組 10,600,000 辞退

宮本工業（株） 10,380,000 辞退

（有）フジムラ 10,530,000 辞退

（有）山田産業 9,850,000 辞退

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３
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(金)

(金)

(税抜額)

1
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入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１８，６－１８

令和元年度　浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第１８工区）

施 行 場 所 新見市　坂本　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 14時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

新栄設備 落札額(税込)

住所

1,628,000円

代表者 田村　肇
内訳

税　抜　額 1,480,000円

新見市上市１２３－２ 消費税額等 148,000円

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,480,000 決定

（有）三和設備 1,550,000

（有）たかせ建設 1,500,000

（有）ダイキ商工 1,700,000

（有）トミヤ電気設備 1,540,000

東亜電工（株） 1,600,000

（株）新見メンテック 1,650,000

（有）豊田 1,570,000

（有）マル石設備 1,500,000

（有）べんりや 1,630,000

吉原建材（有） 1,500,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4
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6

7

8

9
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５－１９，６－１９

令和元年度　浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第１９工区）
件　　名

工事番号

新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 14時10分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）三和設備 落札額(税込)

住所

1,892,000円

代表取締役 村上　和昌
内訳

税　抜　額 1,720,000円

新見市新見３２２－２ 消費税額等 172,000円

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 ７人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

新栄設備 1,740,000

（有）三和設備 1,720,000

（有）たかせ建設 1,750,000

（有）ダイキ商工 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,760,000

東亜電工（株） 1,920,000

（株）新見メンテック 1,900,000

（有）豊田 1,780,000

（有）マル石設備 1,760,000

（有）べんりや 1,850,000

吉原建材（有） 1,750,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12
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14

15

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－５

令和元年度　特定環境保全公共下水道事業　道路舗装復旧工事（第５工区）

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 14時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）フジムラ 落札額(税込)

住所

3,432,000円

代表取締役 藤村  卓史
内訳

税　抜　額 3,120,000円

新見市新見１５７１ 消費税額等 312,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 舗装

工　　期 契約締結日の翌日から５０日

概　　要 切削オーバレイ　　A=４９９m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 3,150,000

（株）安達建設 3,400,000

（有）小河建設 辞退

（株）榎工業所 3,200,000

熊野建設（株） 3,200,000

奥田建設（株） 4,000,000

神郷建設（株） 4,000,000

（株）佐々木組 3,280,000

西村工業（株） 3,150,000

杉岡建設（株） 3,250,000

（有）原田組 3,500,000

伯備建設（株） 3,400,000

決定

宮本工業（株） 3,150,000

（有）フジムラ 3,120,000

（有）山幸 辞退



9

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※入札額が最低制限価格を下回ったため失格。
※（有）フジムラと宮本工業（株）が最低入札額で同額となったため、くじ引きにより決定。

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－６

令和元年度　特定環境保全公共下水道事業　道路舗装復旧工事（第６工区）

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 14時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）フジムラ 落札額(税込)

住所

5,907,000円

代表取締役 藤村  卓史
内訳

税　抜　額 5,370,000円

新見市新見１５７１ 消費税額等 537,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 舗装

工　　期 契約締結日の翌日から６０日

概　　要 切削オーバレイ　　A=１，２２８m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 6,440,000

（株）安達建設 6,300,000

失格

（有）小河建設 辞退

（株）榎工業所 5,260,000

熊野建設（株） 6,100,000

奥田建設（株） 6,200,000

神郷建設（株） 6,800,000

（株）佐々木組 6,200,000

西村工業（株） 5,800,000

杉岡建設（株） 5,900,000

（有）原田組 6,500,000

伯備建設（株） 6,400,000

決定

宮本工業（株） 5,370,000

（有）フジムラ 5,370,000

（有）山幸 辞退
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ４－１

小規模土地改良事業　横路井堰改修工事

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 14時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

中村建設工業（株） 落札額(税込)

住所

8,250,000円

代表取締役 中村　宏之
内訳

税　抜　額 7,500,000円

新見市唐松２５６７－１ 消費税額等 750,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から140日以内

概　　要 水門工事　１式（ステンレス製スライドゲート）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

奥田建設（株） 7,900,000

（株）安達建設 7,850,000

川原建設（有） 8,300,000

（有）小田工務店 8,000,000

（株）杉本工業 8,500,000

神郷建設（株） 8,000,000

決定

（有）原田組 7,760,000

中村建設工業（株） 7,500,000

（有）フジムラ 8,100,000

（有）雛田建設 7,726,000

（有）山田産業 7,750,000

丸山建設（株） 7,900,000
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ３１－１

令和元年度　チビッコハウス及びチビッコハウス倉庫解体工事

施 行 場 所 新見市　新見　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 14時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 福祉課

落　札　者
名称

（有）べんりや 落札額(税込)

住所

2,365,000円

代表取締役 山本　公良
内訳

税　抜　額 2,150,000円

新見市西方２８６６－１ 消費税額等 215,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 解体

工　　期 契約締結日の翌日から120日

概　　要 チビッコハウス及びチビッコハウス倉庫の解体工事

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上山住建 2,300,000

（株）安達建設 2,500,000

（有）小林工業 2,700,000

川原建設（有） 2,800,000

（有）ダイキ商工 2,650,000

（有）サンライン 2,250,000

中村建設工業（株） 2,800,000

（有）豊田 2,300,000

（有）べんりや 2,150,000 決定

（有）雛田建設 2,239,000
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

件　　名

工事番号 １－４３

令和元年度 新見市哲多若者センター耐震補強及び改修工事

施 行 場 所 新見市　哲多町花木　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 14時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲多支局地域振興課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市新見３１０番地３

種　　別 建築

工　　期 令和2年3月28日

概　　要
木造平屋建：延床面積317.25㎡
耐震補強工事　一式　　改修工事　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 26,700,000 辞退

（株）上田建設 29,000,000 辞退

（株）三備電業社 30,000,000 辞退

川原建設（有） 30,230,000 辞退

杉岡建設（株） 27,000,000 辞退

白川土木（株） 29,300,000 辞退

中村建設（株）　新見支店 29,000,000 辞退

（株）杉本工業 27,500,000 辞退

西村工業（株） 30,000,000 辞退

中村建設工業（株） 28,900,000 辞退

丸山建設（株） 28,000,000 辞退

伯備建設（株） 27,100,000 辞退

宗宏工業（株） 27,800,000 辞退

宮本工業（株） 29,000,000 辞退

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－１

市道　小南舞尾線　道路災害復旧付帯工事

施 行 場 所 新見市　西方　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 15時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）上田建設 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 5,550,000円

新見市神郷下神代５０３８ 消費税額等 555,000円

代表取締役

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

6,105,000円

上田　久志

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要
掘削工　V=196m3、植生基材吹付　A=147m2、
U型側溝　L=32.0m、表層　A=110m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小田工務店 6,000,000

（株）上田建設 5,550,000

神郷建設（株） 6,000,000

（株）佐々木組 6,120,000

西村工業（株） 6,000,000

（有）たかせ建設 5,900,000

宗宏工業（株） 6,300,000
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １１－６－１５

農地農業用施設災害復旧事業　51-331　農道井下分線災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 15時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

哲西長尾建設（株） 落札額(税込)

住所

1,584,000円

代表取締役社長 長尾　伸芳
内訳

税　抜　額 1,440,000円

新見市哲西町矢田３６４２－２ 消費税額等 144,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要 コンクリート擁壁V=11㎥

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 2,040,000

（株）上田建設 1,610,000

（株）佐々木組 1,580,000

川原建設（有） 1,860,000

神郷建設（株） 1,750,000

三光工業（有） 1,650,000

（有）たかせ建設 1,610,000

杉岡建設（株） 1,700,000

決定

西村工業（株） 2,200,000

哲西長尾建設（株） 1,440,000

（有）渡辺土木 辞退

宗宏工業（株） 2,450,000
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ６－５１－１０

農地農業用施設災害復旧事業　51-57　農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 15時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要 ブロック積工A=18㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 2,100,000 辞退

（株）上田建設 1,660,000 辞退

（株）佐々木組 1,680,000 辞退

川原建設（有） 1,930,000 辞退

神郷建設（株） 1,900,000 辞退

三光工業（有） 1,800,000 辞退

（有）たかせ建設 1,820,000 辞退

杉岡建設（株） 1,750,000 辞退

西村工業（株） 2,100,000 辞退

哲西長尾建設（株） 2,300,000 辞退

（有）渡辺土木 辞退 辞退

宗宏工業（株） 1,950,000 辞退
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ６－５１－１３

農地農業用施設災害復旧事業　51-75　農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 15時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市新見３１０番地３新見市役所南庁舎３階大会議室

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要 ブロック積工A=20㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 2,220,000 辞退

（株）上田建設 1,750,000 辞退

（株）佐々木組 1,820,000 辞退

川原建設（有） 2,160,000 辞退

神郷建設（株） 1,950,000 辞退

三光工業（有） 1,950,000 辞退

（有）たかせ建設 1,950,000 辞退

杉岡建設（株） 1,850,000 辞退

西村工業（株） 2,200,000 辞退

哲西長尾建設（株） 2,500,000 辞退

（有）渡辺土木 辞退

宗宏工業（株） 2,000,000 辞退
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 6-51-24

農地農業用施設災害復旧事業　51-221　農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和元年10月11日

入 札 日 時 令和元年11月1日 15時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要 A箇所　ブロック積工A=30㎡　B箇所　ブロック積工A=7㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 3,960,000 辞退

（株）上田建設 3,060,000 辞退

（株）佐々木組 3,200,000 辞退

川原建設（有） 3,890,000 辞退

神郷建設（株） 3,850,000 辞退

三光工業（有） 3,300,000 辞退

（有）たかせ建設 3,200,000 辞退

杉岡建設（株） 3,300,000 辞退

西村工業（株） 3,500,000 辞退

哲西長尾建設（株） 3,500,000 辞退

（有）渡辺土木 辞退

宗宏工業（株） 3,550,000 辞退

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8 宗宏工業（株） 15,300,000

西村工業（株） 14,500,000

決定

杉岡建設（株） 16,100,000

神郷建設（株） 14,370,000

（株）佐々木組 14,650,000

川原建設（有） 16,830,000

片岡工業（株） 18,100,000

（株）上田建設 14,950,000

概　　要 コンクリートV=98㎥　仮設道L=26m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

代表取締役 内田　一隆
内訳

税　抜　額 14,370,000円

新見市神郷下神代４４４０ 消費税額等 1,437,000円

落　札　者
名称

神郷建設（株） 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

15,807,000円

入 札 日 時 令和元年11月1日 15時35分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

施 行 場 所 新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和元年10月11日

新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 6-51-12

農地農業用施設災害復旧事業　51-319　威徳寺頭首工災害復旧工事
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－１５

新見駅西エリア整備事業　汚水管渠移設工事

施 行 場 所 新見市　西方　地内

指名通知日 令和元年10月18日

入 札 日 時 令和元年11月1日 15時45分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込) 不落

内訳
税　抜　額

住所 消費税額等

種　　別 下水道

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要
汚水管渠　VUφ150　L=137.5m　１号マンホール　N=4箇所
小口径塩ビ人孔　φ３００　N=2箇所

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 15,000,000 辞退

（株）佐々木組 11,950,000 辞退

杉岡建設（株） 12,500,000 辞退

伯備建設（株） 13,000,000 辞退

宮本工業（株） 13,000,000 辞退

宗宏工業（株） 12,200,000 辞退
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入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２０，６－２０

令和元年度　浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第２０工区）

施 行 場 所 新見市　哲多町成松　地内

指名通知日 令和元年10月18日

入 札 日 時 令和元年11月1日 15時55分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）マル石設備 落札額(税込) 1,540,000円

代表取締役 石畑　郁夫
内訳

税　抜　額 1,400,000円

住所 新見市哲多町花木１３２２ 消費税額等 140,000円

第　２　回 第　３　回

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

新栄設備 1,440,000 1,410,000

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回

（有）たかせ建設 1,450,000 1,410,000

（有）三和設備 1,500,000 辞退

（有）トミヤ電気設備 1,460,000 1,410,000

（有）ダイキ商工 1,700,000 辞退

（株）新見メンテック 1,480,000 辞退

東亜電工（株） 1,580,000 辞退

（有）マル石設備 1,420,000 1,400,000 決定

（有）豊田 辞退

（有）べんりや 1,550,000 1,410,000

吉原建材（有） 1,450,000 1,410,000


